75 § 7º, Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme 
justificativas apresentadas nos autos. Empresa contratada  
WILLIANS RENAN ZAFFALON, CNPJ 10.461.347/0001-
95 com sede na R DIRCEU GONCALVES RESENDE, 98, 
PARQUE INDUSTRIAL III, JALES-SP, CEP 15.700-586, no 
valor R$4.914,37 (quatro mil novecentos e quatorze reais e 
trinta e sete). Macedônia, 01 de dezembro de 2025. Autoriza-
ção: REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito 
Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-

[...]

Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justificativas 
apresentadas nos autos. Empresa contratada  VALDINEI 

ANTONIO TISO - PNEUS, CNPJ 72.890.148/0001-50 com 
sede na AV EXPEDICIONARIOS BRASILEIROS, 632, JAR-
DIM AMERICA, FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 15.600-001, no 
valor R$ 1.580,00 (mil quinhentos e oitenta reais) e TOMINI 
TISO BORRACHARIA ALINHAMENTO E BALANCEAMEN-
TO VEICULO AUTOMOTOR LTDA, CNPJ 53.966.642/0001-
06 com sede na AV EXPEDICIONARIOS BRASILEIROS, 
630, JARDIM AMERICA, FERNANDÓPOLIS-SP, CEP 
15.607-004, no valor R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais)

[...]

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA DU-
PLA (FELIPE & FALCÃO), PARA A COMEMORAÇÃO DAS 
FESTIVIDADES DE FINAL DO ANO “VIRADA FELIZ” DO 
MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA, EVENTO QUE FAZ PARTE 
DO CALENDÁRIO DE EVENTOS DA SECRETARIA DE 
TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.
Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA 
MUNICIPAL). 
Contratado: JOIA RARA PRODUÇÕES MUSICAIS EIRELI 
EPP, pessoa jurídica, CNPJ 26.913.650/0001-11, represen-
tada sua Representante legal a Sra. Mirian Cristina Destro 
Lino Pereira, brasileira, maior, residente e domiciliada na